

Sortimentsliste

Bezeichnung	Zutaten / Allergene	Artikelnummer	Gewicht Haltbar	Preis CHF
Glarner Pastetli Mandeln 	Zutaten: Weizenmehl (Weizenweissmehl, Weizenkleber) , Mandeln 20%, Margarine (Palmöl, Rapsöl), Butter , Zucker, Ei (CH), Wasser, Meersalz), Zitronen, Orange, Wachsmaisstärke, Dextrose, Emulgator (E471), Säuerungsmittel (Citronensäure, Calciumphosphate).	2748	80g 10 Tag(e)	3.10
Glarner Pastetli Zwetschgen 	Zutaten: Weizenmehl (Weizenweissmehl, Weizenkleber) , Zwetschgen 20%, Margarine (Palmöl, Rapsöl), Butter , Zucker, Ei (CH), Wasser, Meersalz), Apfel, Zimt, Dextrose, Emulgator (E471), Säuerungsmittel (Citronensäure, Calciumphosphate), Sulfite .	2749	80g 10 Tag(e)	3.10
Birnbrot 400g 	Zutaten: Birnbrotmasse (Weizenruchmehl, Weizenkleber, Weizenstärke , Meersalz, Backhefe, Wasser, Gerstenmalzmehl , Acerolasaft, Dörrbirnen 30%, Zucker, Sultaninen, Baumnußkerne , Orangenschalen(EU), Zitronenschalen(EU), Birnenbrand, Gewürze (Koriander, Zimt, Anis, Piment, Ingwer, Pfeffer)) Ei (CH), Geriebener Teig (Weizenhalbweissmehl, Weizenkleber, Weizenstärke , Acerola (Träger Maltodextrin)), pflanz. Öle & Fette (Palm, Raps), Zucker, Meersalz)	2842	400g 49 Tag(e)	9.30
Anggenzelten 	Zutaten: Weizenruchmehl, Weizenkleber, Weizenstärke , Zucker, Wasser, Meersalz, Backhefe, Gerstenmalzmehl , Acerolasaft, Butter 15%, Sultaninen getrocknet (Sultaninen, pflanzliche Öle gehärtet), Ei (CH), Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat, Magnesiumcarbonat), Magenträs (Saccharose, Sandelholz, Zimt, Muskatnuss, Nelken, Ingwer, Vanille).	2855	300g 28 Tag(e)	7.70
Honigleckerli Säckli 200g 	Zutaten: Weizenweissmehl, Weizenkleber , Zucker, Honig 24%, Kirsch (aus Schweizer Kirschen 40%Vol), Milch , Zimt, Kaliumcarbonat (E501), Backtriebmittel (Ammoniumhydrogencarbonat), Wasser, Magnesiumcarbonat), Nelken, Zitronenschalen (Zitronenschale (Sulfit), Fruktosesirup, Zitronensäure, Konservierungsmittel (Kaliumsorbat)).	3100	200g 120 Tag(e)	11.50